
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 21 июня 2022 года               № 12-нпа 

 

 

О внесении изменений в Положение о пенсии  

за выслугу лет лицам, замещавшим выборные  

муниципальные должности, муниципальные  

должности Губкинского городского округа,  

должности муниципальной службы в органах  

местного самоуправления Губкинского  

городского округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа 

Белгородской области Совет депутатов  

 

р е ш и л: 
 

1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

выборные муниципальные должности, муниципальные должности 

Губкинского городского округа, должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления Губкинского городского округа, от 21 января  

2011 года № 158, утвержденное решением двадцать пятой сессии Совета 

депутатов Губкинского городского округа первого созыва от 28 декабря  

2010 года № 11 (в редакции решений от 09 ноября 2011 года № 8-нпа, 

изменений от 05 марта 2015 года № 44-нпа, от 18 января 2017 года № 81-нпа, 

от 30 августа 2018 года № 14-нпа, от 25 декабря 2019 года № 27-нпа,  

от 25 августа 2021 года № 7-нпа), следующие изменения: 

 

1) в части 20 раздела 6 слова «трудовую пенсию, предусмотренную 

Федеральным законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» 

заменить словами «страховую пенсию, предусмотренную Федеральным 

законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»; 



2 

 

2) в приложении 2 слова «трудовую пенсию, предусмотренную 

Федеральным законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации» 

заменить словами «страховую пенсию, предусмотренную Федеральным 

законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов      Г.И. Колесникова 


